宁自然资规〔2022〕385 号

宁国市自然资源和规划局关于印发《宁国市
建设工程规划许可告知承诺制实施细则》

（试行）的通知

局有关科室、局属有关单位：

为贯彻落实《安徽省人民政府办公厅关于印发创优营

商环境对标提升举措（2022 版）的通知》（皖政办秘〔2022〕

13 号）及《安徽省自然资源厅关于落实创优营商环境推进

工程建设项目报建领域自然资源管理工作提速增效的通

知》（皖自然资管〔2022〕4 号）文件精神，进一步深化行

政审批制度改革,优化行政审批程序,深入推进诚信建设，

我局决定实施建设工程规划许可告知承诺制，现将《宁国

市建设工程规划许可告知承诺制实施细则》（试行）印发给

你们，请认真贯彻执行。

2022年8月1日